

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 4418
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 15-ago-20 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	3,02 FILTRO DE AIRE	50.750	50.750
1,00	3,04 FILTRO SEPARADOR DE AGUA	46.400	46.400
1,00	3,04 FILTRO DE COMBUSTIBLE	27.550	27.550
1,00	3,01 FILTRO DE ACEITE	21.750	21.750
8,00	3,01 ACEITE SHELL RIMULA 15W40	22.000	176.000
2,00	12,2 TORNILLO 12X35	2.436	4.872
2,00	12,2 TORNILLO 12 X 80	5.800	11.600
1,00	12,2 TORNILLO 10 X 60	5.800	5.800
2,00	12,2 HOJA DE RESORTE 22078-1	208.893	417.786
2,00	12,2 HOJA DE RESORTE 22078-1 2DA VUELTA	164.213	328.426
2,00	12,2 HOJA DE RESORTE 22078-1 2DA PLANA	149.338	298.676
1,00	12,2 HOJA DE RESORTE 22078-1 6TA	44.949	44.949
4,00	12,2 GRAPA 9/16 X 2 1/2 X 5	17.500	70.000
2,00	12,2 TOPE CHASIS DELANTERO NPR/NKR	62.500	125.000
2,00	12,2 TORNILLO CENTRAL 3/8 X 5	8.500	17.000
8,00	12,2 TAPAS RB414	18.500	148.000
1,00	12,2 SERVICIO DE OXICORTE (CORTE GRAPAS MUELLES)	40.000	40.000
2,00	12,2 ARANDELAS AMORTIGUADOR	3.500	7.000
2,00	12,2 FABRICACION BUEJES AMORTIGUADOR	19.000	38.000
2,00	12,2 AMORTIGUADOR DELANTERO NKR	116.000	232.000
1,00	12, SISTEMA SUSPENSIÓN.	280.000	280.000
	BAJAR MUELLES DELANTEROS PARA CAMBIO DE HOJA DE RESORTE PARTIDA Y HOJAS CEDIDAS. DAR ALTURA. CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, AJUSTE DE GRAPAS EN GENERAL DE CARROCERIA Y MUELLES TRASEROS.		
1,00	4,03 TAPA BANCADA DE EJE LEVAS CULATA No 5	145.000	145.000
4,00	4,03 TORNILLO TAPA BANCADA ORIGINAL	19.000	76.000
1,00	4,03 EXTRACCION DE 2 TORNILLOS PARTIDOS CULATA	60.000	60.000
1,00	4,03 SOLDADURA Y RECONSTRUCCION DE PROTECTOR CARCAZA DE EJE DE LEVAS	70.000	70.000

Valor en Letras	SUBTOTAL	3.552.559
CUATRO MILLONES CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCO PESOS M/CTE	IVA	641.546
	TOTAL DOCUMENTO	4.194.105

Celular: 310 382 1602

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE



Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 4418
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 15-ago-20 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	4,03 SERVICIO DE SCANEO, BAJAR TAPA VALVULAS PARA CORRECCION Y CAMBIO DE BANCADA DE EJE DE LEVAS, BAJAR EJE DE LEVAS PARA PRUEBA EN RECTIFICADORA, CALIBRACION GENERAL DE VALVULAS.	240.000	240.000
1,00	1,01 FABRICACION Y INSTALACION DE SEGURO DE PLATAFORMA LADO DERECHO	75.000	75.000
1,00	1,02 PROTECTOR GUARDA BARRO ORIGINAL DELANTERO DERECHO INSTALADO.	495.000	495.000
	EQUIPO TJX-494 KILOMETRAJE 240445 REMISION DE ENTREGA 1066 (11-AGOSTO-2020)		

Valor en Letras	SUBTOTAL	3.552.559
CUATRO MILLONES CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCO PESOS M/CTE	IVA	641.546
	TOTAL DOCUMENTO	4.194.105

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE